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Legjendë

Qendrat e Banuara

Qender urbane paresore

Qender urbane terciare

Qender lokale e specializuar

Qender Lokale

Lokalitete

Ndarja Administrative

Vije Bregdetare

Kufi Bashkiak

Zonat Urbane

Izohipese

Rrjeti Rrugor

B. Rrugë Interurbane Kryesore

B. Rrugë Interurbane Kryesore (ByPass)

C. Rrugë Interurbane Dytësore

D. Rrugë Urbane Kryesore

E. Rrugë Urbane Dytësore

F. Rrugë Lokale

Hekurudhe

Hapësirave publike te propozuara

Zone e gjelber izoluese (AR.5)

Parku  / Zona e shplodhese periurbane (AR.4)

Zona të gjelbra dhe hapesira publike ne zona te banuara  / Shetitore urban  (AR.3)

Zona Sportive (AR.2)

Plazhet

Zonat e gjelberta periurbane

SHËRBIM KONSULENCE,
PËR HARTIMIN E PLANEVE TË PËRGJITHSHME VENDORE,

PËR KATËR BASHKI, VLORË, SARANDË, HIMARË, KONISPOL

VLORË

SHKALLA
1:25000

Harta 19e 

Hapësirat publike, rrugët e

 biçikletave dhe kembesore të propozuar 


